[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         22 декабря   2020г.                             №  106

О внесении изменений и утверждении плана-графика закупок
 товаров, работ, услуг для обеспечения
 нужд Администрации Касиновского сельсовета
 Щигровского района  на 2020  финансовый год
и плановый период  2021 и 2022 годов

       В соответствии с  требованиями ст.21 Федерального Закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 г. №554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района  постановляет:

1. Внести изменения и утвердить  план-график закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района  на 2020    финансовый год и плановый период 2021 и 2022 годов.                                                                                        2.Контрактному управляющему  разместить план– график закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района         на 2020  финансовый год   и плановый период 2021 и 2022 годов на Официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

         Глава Касиновского сельсовета                                                  Головин  В.А.

image2.jpeg
1. MibopMaiins o saicsumxe:

Hanmcniopanme aKasimia
OpranHalKORHO-PaBoBas (GopMa

opma coBCTBEHHOCTH

MocTo HaxoRICHi (RAPec), TEICHOH, AIpec EKTPOHHON HONTHL

AJIMUHHCTPALIMS| KACHHOBCKOTO CEJILCOBETA LIIMTPOBCKOT'O PAMOHA KYPCKOM OBJIACTH

MyHHUHRANEHEIC IGI3CHILIE YUPORACHHS

TUIAH-TPA®HK
3aKYNOK TOBAPOB, pabor, yeuyr na 2020 dusaHcoBbIi roa
o na 1TaHOBLIH nepuox 2021 u 2022 rofos

MyHHUATRILHAS COBCTBEHHOCTE.

Poccuiicikas Denel

p HHOFO 1op!

MecTo HaXOKAGHHS (anpec), Teiedon, AAPeC MCKTPOHHOH IOUTH!

E/uatimun mamepotHa:

2. HnopMaliug o JaKY1IKIX TORIPOR,

AKIA, KOTOPOMY NEPEARHK TONHOMOHS

306522, K; 0B, IurposciHil Kaci

Bka 11, 7-47145-4661

adm. kasin@mai

py6ns

pabor, yeayr Ha 2020 duHasicomsik rojt H a nAaHoRH Tepron 2021 1 2022 ronos:

Konwt
HHH| 4628001934
K1 462801001
o OKOI®D| 75404
10 OKDC 14
1o OKTMO| 38650418101
HWHH;
KImT|
no OKTMO!
10 OKEH; 383

O6ibeM HHAHCOBOTO OBOCTICUCHIU, B TOM SHEAE
OBbeKT aKyIKH .
ARHHPYEMbI® TLATCKH
TInanupyemuit ron
o6 soymecTsanun wa nnaroBbil nepHon
3AKYTIKH, HANPARTICHHS
Tosap, pabora, ycryra no TIPHITIAINCHHS TIPHHATE HudopManys o
Obwepoccutickomy K.rlmudmm'rup{a - i e i ' . tamnosan pramasrope
Yo |  Haenrndmranvonmsi kox YT 0 BICIRC SRONONIFOOK) TMOCTABIUKA ' y dibomen i COBGETRTo KOy PR
ni 3aKYNKH neaTenshocts OK 034-2014 (KITEC 2008) (noapanuka, - o0IecTBeHHONO oprana (yupesaeHus) * o i i
(OKIL) wosoRHTOAS), JrEpe— s
Beero | ToRynE nocaexyio o
RGeSy © CARHCTBEHHBIM fme romet
#iron
TIoCTABIIHKOM
(nonpaTuOM, 1A nepBLIf | na BTOpok
HCTIONHKTEAEM) ron ron
Kon Haumenosanne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 81 12 13 14
002§203 42.11.10.129 JHoporn Jloporn 2020 1025375.0 | 1025375.0 0.0 0.0 00 Het
2 0004211244 apToMoGHaLIe, B | avTOMOGKTLHIC, B
TOM UHCAIE YAHHHO- | TOM WHCIE YIHUHO-
ROpowIIas ceTh, W | NOpONIAR CETE, M
nposite npounc
aBTOMOGHbHEIC H ABTOMOGHIILHEIE H
1EUICXOAHBIE NOPOTH, | HENUISXOAHbE AOPOTH,
He BKMOUCHIME B | HE BIHOUCHIbIC B
ApYTHe [PYTIHPOBKS | APYTHE FPYNIHPOBKH
000]20346280019344628010010001 SaxymwH 8 2020 90005.0 90005.0 0.0 0.0 0.0
1 0000000242 coorBeTcTRHM C 1. 4
u. ler.93
Oeacpansiioro
3akona Ne 44-03
000{ 20346280019344628010010002 JaxynkH B 2020 1554219.69|1554219.69) 0.0 0.0 0.0
2 0000000244 COOTBCTCTBHK C TL 4
w ler.93
. Degepansioro
sakoHa e 44-03
000] 20346280019344628010010003 ayn 8 2020 3600000 | 360000.0 0.0 0.0 0.0
3 0000000414 COOTBETCTBHH C M. 4
4. ler. 93
Denepansoro
3akoHa Ne 44-03
001|213462800193446280100100t 1 Baxynit B 2021 » 0.0 0.0 06 0.0 0.0
1 0000000244 cootpercTemH © 1. 4
I u. I or.93
Dencpanstioro
sakona Ne 44-03
002] 22346280019344628010010021 3akynkn B 2022 0.0 0.0 0.0 00 0.0
1 0000000244 cooTBeTCTRAH ¢ 1. 4
w.ler.93
Denepabhoro
3akons Ne 44-03
Beero ana ocymecTRICHHA 3aKynok, [ 3029599.69]3029599.69) 0.0 0.0 0.0
B TOM SHCAE N0 KOTY 00104127 19571.0 19571.0 0.0 0.0 0.0
B ToM "HCe o Koty GlomxeTHok Knaccrdmiairm 00101 1309101C1437244]  7000.0 7000.0 0.0 0.0 00
B ToM ukcae 10 Koxy GIokeTHOR knacorriapt 00101131220 1C1435244| 20000 2000.0 00 0.0 0.0
5 Tom aHene 10 Koy GomkeTHoll knncoudsuan 001031413201C1415244( 730000 | 730000 00 0.0 00
B TOM UKGHIC T10 koxy Go/KeTHOR KiaccuikamH 00104 1215101C1405244]  1000.0 1000.0 0.0 0.0 00
B oM uRCHiE 110 Korty GoKeTHOH Knacckrkatian 00101 1376100C 1404244 00 0.0 0.0 0.0 0.0
& ToM HHCae N0 Koy GromKeTHOj KnaceHbrKkaumk 0010113 18101C1493244] 498888.1 | 498888.1 00 00 0.0
5 TOM ¥HCAE N0 Kojy GI0KETHON KIACCHHKAIHK 001050377200C 1557244}  57692.0 57692.0 0.0 0.0 00
B TOM HCAE N0 KOAY GIOIDKETHOH KiIaCCHHIGIIN 001040977200111424244)  77332.0 773320 0.0 0.0 0.0
B ToM eI 110 Koy Glo/pkeTHOA Knacchduicatum 001050277200MT1417414| 360000.0 | 360000.0 00 00 0.0

image3.jpeg
B ToM uHGAe 0 KTy GlokeTHOH KnaccudHkatuy 00104127720013600244] 45665.0 | 456650 0.0 0.0 00
5 ToM wKcne o Koty GromxeTHoR Knacoudmkauny 001011318101C14932421 50005.0 | 900050 00 0.0 0.0
& ToM e 1o Koy GlomkeTHoN Knacchdmiatk 001050277200711427244) 325000 | 325000 0.0 0.0 0.0
B oM uHcIe 110 Koty SlomketHol kisccHdukatn 001050307301C1433244| 1402754.59 1402754.59 0.0 0.0 00
B TOM 4HeAE o Koy GromkeTHON Knaccuduianuy 001050377200C1558244]  692.0 692.0 0.0 0.0 00
B Tow sMaAe 1Ko Koy GiomxeTHOR KiaccHduKkauHy 00104127720011416244( 3600000 | 360000.0 0.0 0.0 0.0
B TON THC THO Koty SlopkeTHOM Knacchmicmy 001011377200C1439244 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
B TOM HRCIe TI0 KOty GIIseTHOR KnaccHdKalkH 06101 1321101C14352441  1500.0 1500.0 00 00 00
& TOM HHCAe 110 X071y Gio/pKeKHON KiacondaKatn 001050377200C1433244 00 00 0.0 0.0 00

image1.png

image4.jpeg
ILnanbI-rpaguky 3aKynoK ToBapoB, paboT, yciayr

Bua pokymeHTa (6a308biii (0), M3MEHEHHBIN (NOPSAKOBLINA KOA U3MEHEHWUS NnaHa-rpadmvka

Crp.2 u3 2

M3MEHeHus!
3aKynok) c 1
V3MEHEeHHbIN
Ne MNaeHTHOUKAUMOHHBIH KOR 3aKynKn meTopa " Cnocob ‘O6ockosanne O6ocHosanne
n/n o6bexTa saKkynKu " ans " 104) teHbt
uewa o ueHst yeHs! ueHs! cnocoba ‘TpeGosanmii k
c 10#) uenst (npw Hanwium Taknx
uenst meronos, 8 uactn (nonpsaumxa, TpeGosanuuii)
nocrasuKomM KoWTpaTa, 1 craTem 22 ®epepanbHoro sakona "0 B NOpAAKe, yCTaHOBNGHHOM wenonuuTens)
B cipep craTbeii 22
Tosapos, pabor, yenyr ans obecnevenns saxona
- (nonpagumKom, Hywa" (Ranee - Depepansibiii akon), a
ewst KoNTPaKTa, ieHbi KoUTpaKTS,
€ @ANNCTBEHHBIM
NOCTaBWMKOM (NOAPAAYNKOM,
MCnonHKTENeM), He NPeAYCMOTPEHHOrD
wacTbio 1 crateu 3aKoHa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B KauecTse 0GOCHOBAHNS LeHbl
KOHTPAKTa, 3aK/IONAEMOro ¢
equCTIEHHAM noCTaBUAKOM
(noapsAuMKOM, HCTIONHUTENEM)
WCNONL30BaHb! NpeaeNibHble
foBapei, paboTel wm HOpMaTHBH! 3aTpaT,
183462800193446280100100010010000242 | ycnyru Ha cymmy, He 323168.00 Kacunoscxoro
i npessusaioutyio 100 HopmaTweHbii MeTon cenbcosera LLMrpoBCKoro pationa
183462800193446280100100020020000244 |  Thic. pyS. (A4 u.1 850100.00 Kypcxo# oGnactu ot 29 asrycra
.93 QenepansHoro 2016 roga Ne 47 " 06 ym
3axona No44-03) HODMATWBHbIX JTPR
A “ypeoi Ber. 10, R
oL gant WHH d62g, ) ') O N\
2
lonosuH Bragnmnp AHaTonbesuy, rnaBa CenbcoBeTa 03 2018r.
(®.1.0., AonXHOCTb pykoBOAUTENS (YNONHOMOUEHHOrO AO/MKHOCTHOIO NULA) 3aKa3umka) Ta yTBEPKAEHMS)

rOJIOBUH BNAIVUMUP AHATOJILEBUY
(®.1.0. OTBETCTBEHHOIO MCMONHATENS)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=els1

19.03.2018

image5.jpeg
fumww( 1 ag) ( )

Crenatioa Exarepuna N Ha T

(d.m.0. OTBETCTBEHHOMO VICTIONHWTENS)

®OPMA
voBapos, paboT ¥ yenyr pns obecneyeHns roCYRApPCTBEHHbIX H My
(

GOCHOBAHNSA 3aKYNOK
) yreepxaeHnn nnana-rpadgnka 3a

KYNOK
npn (popMMPOBAHIAH "

U3MEHEHWA

evra (wamenentbii (3 s
‘(aiuoaomo H’:li"l rogoB0# 06beM 3aKyNoK. gcn@wuo) 247330500 TeiC. DYO!

M.0.

HALMNANBHBIX HYWA

Crp.2 u32

»~ H MeTORA Oocnonanna [e, 20 T )
nfn obuexta 3aKynxM ) M an o ) enn
yeNa i) uenm yeHu UeHN cnocobe TpeSonanwil x
i <
prarmea—" Y3 [T e g— sanynn (npw
e ROUTPAKTA, WS MENOAHHTEASM), HETOROS, YHAIAHHMX B (noapamvmon, (nonpnavmxa, HAAI TRIMX
nocrasumKon xouTpaxra, wacTW 1 craman "o ® nopraxe, nenanuvrena) TpeBossumi)
o cravnadi 22
Tosapos, pasor, yoayr ana saxosa
M
(noapamunKom, Hy»R" (Ranes - DersparBHLIl 38KO0K), 8
Lol g~ i
‘WML KOWTPAKTS, LiGHM KOHTPAKTS,
SAKAKOHBAMOND C aRICTRANHMIS
NOCTABILMNONM (| oM,
HENOMMKTANENM), Ha NPARYCHOTPERIOTD
MACTMIO 1 CTATEM 22 GORGPANMIOND SAKOHE
1 2 . 3 4 5 6 7 9 10
& KavecTRe 0GOCHOBMMA LeH
KOHTRKT, J8KIBGAREMOTD €
173462800193446280100120170010000242 171.90000 CAMHCTBEHHIIM NOCTRABUMKOM
(NOAPARMKON, WCNOTMHTENEH)
Tosaped, paboTul W
173462800193446280100120270020000244 301.40500 MENOMMI0GANM
- W% 0.00000 !
o=y ! nocranoanesen _
Crriae Hopuamwersii METOR cenwcosera Liinrposckoro paiona
2 B T 0.00000 Kypckoi o6racTy o7 29 aerycTa
4 uactw 1 2016 ropa Ne 47 * 06
193462800193446280100120190050000242 | YHETOM ] 0.00000 YTREPKARN HOPHITWRIRDX STPAT
o CTm ) wa oecnedesme dyrLi
0.00000 ABMWHHCTPI UM KACHHOBCKOMD.
Wyrposcoro paliona
Kypcxroi ofinactu”
l'onosuH Bragnmmp AHAaTONBEBWY, NABA CenbcoseTa 13.04.2017
.11.0., AOIMKHOCTb PyKOBOANTENS (YNONHOMOUEHHOMD AO/KHOCTHOMO /M|
(b0, A py (y 4 ua) (noanumce) (pata yreepxaexus)
3aKasumKa)
M.n.

Crenanosa ExatepuHa NeTposHa
(¢.1.0. OTBETCTBEHHOIO UCNONHUTENA) (noanucy)